[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   ________   №   ___

Об утверждении муниципальной

программы «Организация утилизации

и переработки бытовых и

промышленных отходов на территории

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области»

на 2016-2018 годы

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской  области от 01.10.2013 № 492 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Организация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»  на 2016-2018 годы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела  Н.Н. Заботина.

И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                   А.Е. Чистенин

отп. 1 экз. в дело                                               Разослать: Совету депутатов,

                                                                            прокурору, отделу по строительству,

Исп. Н.А. Павлючкова                                     транспорту, связи и ЖКХ,

Тел. 4-11-50                                                       Финансовому управлению,

«___»________2015 г.                                      отделу по экономическому развитию

                                                                            и управлению имуществом.

 Разработчик: О.Н. Вдовенкова

Тел. 4-11-50

«___»________2015 г.

ВИЗЫ:

Н.Н. Заботин                                                   «                »                                  2015 г.

З.А. Конашенкова                                          «                »                                  2015 г.

А.В. Иванова                                                    «               »                                  2015 г.

Н.П. Козлова         ________________          «________» _______________   2015 г.

Н.А. Стефаненкова _______________          «________» _______________   2015 г.